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Koistinen 5/2007 
Turun Jääkiekkotuomarit ry:n jäsenlehti, 

16. Vuosikerta, Painos 30 kpl (+ 140 x sähkö) 
 
Lehden yhteystiedot: 
Turun Jääkiekkotuomarit ry:n toimisto 
Kalevantie 25, 20520 TURKU 
www.tuje.fi 
toimisto@tuje.inet.fi 
Puh. 2333053 
Fax  2312560 
 
Seuraava lehti ilmestyy vuoden vaihteessa. Lehteen tarkoitetun aineiston tulee olla 
Toimistossa, sihteerin (jyrki.valimaki@turku.fi) tai puheenjohtajan sähköpostissa 
(pauli.luoma@hiab.com) tätä ennen. Jättäkää lehteen tarkoitettuun aineistoon selkeästi 
tunnus ”Koistiseen". 
 
Toimitus 
Jyrki Välimäki 
Pauli Luoma 
 
Kerhon pankkitili 
Sampo pankki  800012 - 71202112 
 
 
Toimisto tiedottaa: 
Muistakaa täyttää laskulomakkeet huolellisesti. Laskuviheissä ”maksajana” on aina 
tehtävissä olleet tuomarit tai toimitsijat. Lisäksi muistakaa kirjoittaa ottelunumero laskuun.  
 
Paimion ja Kupittaan harrastesarjat: Laskua ei tehdä, vaan ilmoitetaan toimistolle esim. 
sähköpostilla, monessako tehtävässä olet ollut ja milloin. Ilmoita heti ottelun jälkeen! 
 
 

Jäävuoro 
TuJEn jäävuoro on maanantaisin kupittaan jäähallissa klo 21.45 – 22.45. 
 
 

MARRASKUUN KOULUTUSILTA MAANANTAINA 
MARRASKUUN 3. PÄIVÄNÄ 2007 VALTION VIRASTOTALON 

AUDITORIOSSA ALKAEN KLO 18.00 
 
 

OHJELMASSA MM. 
- Uusien tuomareiden ja toimitsijoiden esittely – 

- Kuluvan kauden tapahtumia – 
- Pöytäkirjan täyttö – 



 
PUHEENJOHTAJALTA 

 
Lokakuun puolenvälin vaiheilla järjestettiin uusien tuomareiden peruskurssi sekä erillinen 
toimitsijakurssi uusille toimitsijoille. Kaikki kokelaat läpäisivät sääntökokeen ja ovat 
hyväksytty TuJen jäseniksi, eli saimme 11 uutta viheltävää tuomaria ja 15 toimitsijaa. 
Tervetuloa mukaan TuJEn toimtaan uudet tuomarit ja toimitsijat!  
Toivottavasti olette löytäneet itsellenne uuden mielenkiintoisen harrastuksen, jossa 
viihdytte pitkään. 
 
Kerhokouluttajalla sekä toimitsijapäälliköllä on visiot uusien jatkokoulutuksesta sekä 
sisäänajosta. Me muut tietysti neuvomme ja tuemme tarvittaessa.. 
 
Mainosrintamalla meidän tulee ryhdistäytyä. Jokaisella tulee olla Sampo-pankin 
selkämainos sekä Inspectan mainos puseron etupuolella. Jossain vaiheessa kautta 
joudutte vielä liimaamaan Kiitolinjan mainokset kypärään. Mainosten tulee olla näkyvillä, 
koska kerhomme saa niistä rahallisen korvauksen ja niin ollen mainostajatkin vaativat 
mainostensa näkyvän. Inspectan mainoksia on jaossa impivaaran jäähallissa sekä 
kuukausikokouksessa virastotalolla. Lisäksi toimistolta voi hakea päivystysaikana 
puuttuvan mainoksen. 
 
Muutaman kerran kauden mittaan on kuulunut, että tuomarit ovat etukäteen 
kertoneet/arvanneet pelaajille tulevan rangaistuksen pituuden. Tuomari ei voi tietää 
millainen sanktio milloinkin on tulossa. Ette edes sitä onko pelikieltoa tulossa vai ei. Voitte 
kertoa sen mukaan millaisen rangaistuksen olette antaneet: jos olette antaneet 
ottelurangaistuksen, että kaveri saa pelata vasta kun raportti on käsitelty. Jos olette 
määränneet pelirangaistuksen käytöksestä, prk lasketaan kymppitilissä yhdeksi kympiksi, 
mutta mikäli kymppitili ei ole täynnä, pelaaja on edustuskelpoinen. Joukkueen tehtävä on 
valvoa omien pelaajien kymppitiliä ja olla peluuttamatta niitä jotka eivät ole 
edustuskelpoisia. Älkää keksikö omia sääntöjä tai tulkintoja.  
Tarinat muuttuvat samalla kun kiertävät jäähallien käytävillä niin, että alkuperäisestä 
tapahtumaa ei välttämättä enää edes tunnista. 
 
Viime viikolla eräässä Turussa pelatussa ottelussa erään kilpurin otsaan tuli iso 
vertavuotava haava. TuJEn jäävuorolla kuulin, että jonkun päähän oli ommeltu 120 tikkiä. 
Oikeasti kuitenkin ”vain” 8 tikkiä..  
 
Joulujuhla päätettiin järjestää pitkästä aikaa. Juhla on suunniteltu pidettäväksi perjantaina 
21.12. Osallistuminen maksaa 5 euroa/hlö ja hinta pitää sisällään ruuan sekä 
ruokajuoman. 
Sitovia ilmoittautumisia aletaan ottaa vastaan kuukausikokouksessa ja ilmoittautumisaika 
on 14.12 asti. Juhlapaikka paljastetaan myöhemmin..  Laittakaa päivä kalenteriin! 
 
Koittakaa jaksaa vaikka tehtäviä on paljon ja tekijöitä vähän! 
Eli talvea odotellessa!! 
 
 
 
 
-pauli 
 
 



Tunnus Nimi Postitoim Känny Email
UUDET TUOMARIT
 HAA  Harju Akseli TURKU 050-9212416  akseli.harju@gmail.com
 HAJ  Haverinen John PARAINEN 044-2730828  johnhaverinen@hotmail.com
 KJJ  Kojo Janne TURKU 044-3438577  kojo.janne@gmail.com
 LEA  Lehtoranta Antti RAISIO 041-4625576  a.lehtoranta@jippii.fi
 LHA  Lehtinen Antti MIETOINEN 0400-250585  lep_a@hotmail.com
 ROS  Roslöf Seppo TURKU 044-3851612  roslof.seppo@dnainternet.net
 SAR  Samuelsson Rauli RAISIO 050-3132318  rauli.samuelsson@dnainternet.net
 SAV  Saarikkomäki Ville KIRJALA 0400-516143  ville_saarikkomaki@hotmail.com
 SIS  Simola Sami TURKU 040-4172234  simola_vaa@hotmail.com
 TAM  Tauriainen Markus TURKU 040-3344558  markus.tauriainen@turkulainen.com
 TAR  Taxell Rasmus TURKU 044-5105089  rtaxell@abo.fi

UUDET TOIMITSIJAT
 ANH  Anttalainen Henna TURKU 040-5226447  leena.anttalainen@pp.inet.fi
 KAE  Kankuri Esko MARTTILA 0440-846099  ekankuri@suomi24.fi
KOH Korhonen Hannu NAANTALI 044-2600849 korhonen.hannu@dnainternet.net
 KSM  Koskinen Markku TARVASJOKI 040-5087830  markku.koskinen@tarvasjoki.fi
 KTK  Kotilainen Katja TURKU 050-4092769  kalinka11@hotmail.com
 KUJ  Kuusela Jarkko TURKU 050-3764151  jarkko.kuusela@dnainternet.net
 MAH  Malmborg Harry NAANTALI 050-3013701  harry.malmborg@nettikirje.fi
 MAK  Maunula Kaj TURKU 040-5433881  kmaunula@saunalahti.fi
 OVN  Ovaska Nina RUSKO 040-7488963  nina.ovaska@suomi24.fi
PSA Pasonen Asko LITTOINEN 0400-560067 asko.pasonen@pp1.inet.fi
 PLL  Pellinen Leena TURKU 045-6512426  leena.pellinen@lslh.intermin.fi
 SAI  Salminen Irmeli TURKU 040-5576619  irmeli.salminen@pp1.inet.fi
 SAT  Samuelsson Tony RAISIO 050-3132316  tony.samuelsson@pp.inet.fi
 SIH  Silkka Heidi TURKU 044-3271080  heidi.silkka@gmail.com
 VIA  Virta Arttu TURKU 0440-727227  arttu.virta@gmail.com


	Koistinen 5/2007
	Lehden yhteystiedot:
	Kerhon pankkitili 
	MARRASKUUN KOULUTUSILTA
	PUHEENJOHTAJALTA
	Uudet tuomarit & toimitsijat




